
YLÄ-SAVON KEILAILULIITTO RY
Hallituksen jäsenet ja varajäsenet
01.07.2014-30.06.2015
Nimi puh.numero sähköposti Osoite Seura
 Puheenjohtaja:
Kaarlo Kekkonen 050-5248518 kaarlo.kekkonen@gmail.com Sirpinkaari 23, 74130 Iisalmi Pelixir Bowling
Varapuheenjohtaja:
Ilkka Nissinen 040-8367623 ilkka@kiuruvedenkeilahalli.net Asematie 12  74700  Kiuruvesi Ice Bowling
vara:(Pauli Rissanen) 0400-376601
Jäsenet:
Henri Korkiakoski 0400-488698 henri.korkiakoski@elisanet.fi Untamonkatu 8  74100 Iiisalmi Pelixir Bowling
vara:(Harri Korkiakoski) 0500-575319

Jorma Savola 0400-222980 jorma.k.savola@gmail.com Huokaustensillantie 55A  74120 Iisalmi IiBo
vara: (Jorma Tuovinen) 0400-424212

Lauri Tossavainen 0500-699184 lauri.tossavainen@gmail.com Sääskiniementie 360 74700 Kiuruvesi Kiu-Ke
vara:(Erkki Räty) 0400-171473

Pasi Tossavainen 050-5662000 pasitossavainen@yahoo.com Sääskiniementie 360  74700 Kiuruvesi Salmi Bowling
vara:(Paula Ainasoja) 044-3302771

Unto Haverinen 040-5066133 unski.h@luukku.com Makkaralahdenkatu 44 74120 Iisalmi Heittosakki
vara:(Heikki Kokkoniemi) 050-3578981 SEURAT:

IiBo             72-004
Sihteeri: Heittosakki 72-006
Taina Haverinen 050-3604155 taina.haverinen@talousverkko.fi Makkaralahdenkatu 44  74120 Iisalmi PeBo          72-007

Ice-Bow      72-008
Rahaston hoitaja: Kiu-Ke        72-009
Jorma Tuovinen 0400-424212 tuovinen.jorma@gmail.com Soinniementie 76, 74170 Iisalmi 7-10 Team 72-010
Pankki ja tili n:o Salmi-Bow  72-011
OPTIA, FI6946000010493324 MOSH        72-012

PieBo         72-013


